

Lumat A/S

Møllebakkevej 9, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 10 79 46 33

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Louise Rørbæk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumat A/S Møllebakkevej 9 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 10 79 46 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mette Rørbæk Jensen, Formand Ulla Merethe Rørbæk Jensen, Bestyrelsesmedlem Louise Rørbæk Jensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Louise Rørbæk Jensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	HGH Grenaa A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.277 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.276.928	985.967
2 Personaleomkostninger	-1.047.218	-794.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.598	-148.681
Driftsresultat	77.112	43.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.689	1.032
Øvrige finansielle omkostninger	-39.903	-36.600
Resultat før skat	39.898	7.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.898	7.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.898	7.471
Disponeret i alt	39.898	7.471

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.359.759	5.439.032
Materielle anlægsaktiver i alt	5.359.759	5.439.032
Anlægsaktiver i alt	5.359.759	5.439.032
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	53.550	57.660
Varebeholdninger i alt	53.550	57.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.008	27.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.121	104.245
Andre tilgodehavender	8.654	184.195
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Tilgodehavender i alt	172.783	332.200
Likvide beholdninger	249.710	304.052
Omsætningsaktiver i alt	476.043	693.912
Aktiver i alt	5.835.802	6.132.944

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	7.400.000	7.400.000
	Overført resultat	-5.912.501	-5.952.399
	Egenkapital i alt	<u>1.487.499</u>	<u>1.447.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	1.500.000	1.600.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.600.000</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	22.320	21.986
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.088	89.711
	Anden gæld	2.736.895	2.973.646
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.848.303</u>	<u>3.085.343</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.348.303</u>	<u>4.685.343</u>
	Passiver i alt	<u>5.835.802</u>	<u>6.132.944</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	7.400.000	-5.959.870	1.440.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.471	7.471
Egenkapital 1. oktober 2021	7.400.000	-5.952.399	1.447.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.898	39.898
	7.400.000	-5.912.501	1.487.499

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af følgende forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Coronahjælpepakker	85.011	292.922
	<u>85.011</u>	<u>292.922</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	85.011	292.922
Resultat af særlige poster netto	<u>85.011</u>	<u>292.922</u>

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lønninger og gager	923.826	694.219
Pensioner	103.581	84.656
Andre omkostninger til social sikring	19.811	15.372
	<u>1.047.218</u>	<u>794.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbreve	1.522.320	22.320	1.500.000	0
	<u>1.522.320</u>	<u>22.320</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve er deponeret ejerpantsatte breve med pant i grunde og bygninger på t. kr. 3.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 5.360 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGH, Grenaa A/S, CVR-nr. 33120753, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
